24.03.2015 № 25
Об отмене постановления главы Эльбанского городского поселения от 21.11.2013 № 124 «Об утверждении Положения о предоставлении муниципальными служащими и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Эльбанского городского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы Эльбанского городского поселения от 21.11.2013 № 124 «Об утверждении Положения о предоставлении муниципальными служащими и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Эльбанского городского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского поселения

  И.А. Гудин